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牡蠣フライ4ピースランチ ○ ○ ○ ○ ○

牡蠣のバターソテーガーリックトマトソースとカキフライランチ ○ ○ ○ ○

焼き牡蠣4種とカキフライランチ ○ ○ ○ ○

牡蠣とベーコン、チーズのトマトスープパスタランチ ○ ○ ○ ○ ○

アサリと九条ネギの和風ペペロンチーノランチ ○ ○ ○ ○

サーモンとほうれん草のクリームパスタランチ ○ ○ ○ ○ ○ ○

海老と野菜のオマールクリームリゾットランチ ○ ○ ○ ○ ○

牡蠣とチーズのクリームグラタンランチ ○ ○ ○ ○ ○ ○

オイスターコース

オイスターペアセット

ラ

ン

チ

C

（選択するメニュー内容によって変動）

（選択するメニュー内容によって変動）

2025.07ランチCアレルギー情報

特定原材料（表示義務：８品目 特定原材料に準ずるもの（表示推奨：２０品目）

商品名


